Ex Criptis nihil

A pulsu Campanarum singulam tenebitur dare denarios 3 annue

florenum 1 denarios 15

Ex offertoriis nihil

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 3 denarii 43 1/2

9^{no} Pro casu insufficientis proventus Ecclesiae nullus hactenus repertus est qui providisset

369 Pusztamezű, Vislanka, [SK], Eperjesi kerület Ólublói járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Pusztamezű, Poprádi esp. ker.; Conscriptio1806: Pusztamezű, Poprádi esp. ker.

10° Domus Parochialis lignea, ante seculum per moderni Parochi praedecessores erecta cura moderni Parochi utcunque conservatur, fundus parochialis nullus quia ille, ubi modo Domus parochialis erecta est, aere antenatorum moderni parochi comparatus est

11^{mo} Parochus autem habet proventus

Ex fundis per Dominium terrestre collatis nihil quia agri hi, quos modo usuat omnes sunt emptitii adeoque proventus nullus exponi potest.

lignorum focalium ex Sylvis Dominalibus ad sufficienciam habet

Ex vineis nihil

Ex hortis arboribus fructiferis consitis nihil

A Parochianis in parata nihil

In Natura urnam nullam

Tritici et Siliginis metretam nullam

Hordei a Colonis percipit universim mandelones 12 quorum singulam aestimatur

a Rhenensi floreno 1 constituit

florenos 12

Avenae mandelones aequae 12 singulam a denariis 40

florenos 8

Singulus praeterea colonorum unam jugalem diem tenebitur praestare, quae

aestimata a denariis 20 facit

florenos 8 denarios 20

[*pag. 312*]

Panici, Turcici, Tritici Leguminum nihil

De pane, sale, larido nihil

De apibus agnellis et ovis nihil

Ex Foundationibus seu Dominiis terrestrialis seu alterius cujuspian nihil

A Dominio Terrestrali nihil

Ex cassa Parochorum titulo subsidii nihil

Summa Proventuum fixorum

floreni 28 denarii 20

12° A Nobilibus in hac Possessione non degentibus nihil

13° Ex Stola

A Baptismatibus et introductionibus puerperarum ordinarie

denarios 54

A Copulationibus et introductionibus circiter

florenum 1 denarios 9

A sepultura quae raro contingit circiter

denarios 51

Ex Coleda a Dominio nihil

A Parochianis

florenum 1

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

denarios 26

Summa Proventus Stolaris

floreni 4 denarii 20

Summa Proventuum fixorum

floreni 28 denarii 20

Summa summarum

floreni 32 denarii 4

14° A Nobilibus in hac Possessione non existentibus titulo Stolae nihil adeoque

15° Ratione de praevia quoad tales respectu Taxae stolaris nihil certi potest determinari

Sáros vármegye

16° A casum etiam abrogandae Stolae nihil Parocho Proventuum accedet, quia hic loci nobiles non degunt

17° Antiquo usui inherent Parochiani

18° Parochiae haec Matri Jesztreb affiliari deberet.

Ludi Magister seu Cantor in eadem Matre existit

Domus scholaris nulla

Habet annue Proventus

Ex Fundis tanquam non existentibus nihil

A Parochianis in parata nihil

In Natura Tritici, Siliginis, hordei nihil

Avenae vero ex tota Possessione percipit metretas Posenienses 12 ½ singulam a denariis 30 *floreñi 6 denarios 15*

Ex Stola

A Baptismatibus

denarios 6

A Copula

denarios 6

A Sepultura

denarios 24

Ex Coleda

floreñi 7

Ex offertoriis

denarios 26

Reliquorum nihil

Summa Proventus Cantoris

floreñi 8 denarii 7

[*pag. 313*]

Filialis ejusdem est Possessio

*Gyurko*³⁷⁰

cujus

1^{mo} Dominus Terrestris est Liber Baro Josephus Horvath de Palocsa

2^{do} Iure Patronatus gaudet idem Dominus Baro

3^o Numerantur in hac Possessione animae Graeci Ritus Catholicorum

Confessionis capaces Numero 41

Incapaces 6

Summa 47

4^{to} Inveniuntur in hac Possessione Coloni Numero 16

5^{to} Nec acatholici hic loci sunt aliqui nec oratorium alterius Confessionis, sed nec minister existit

6^o Nec Nobibilis nec libertinus in hac Possessione ullus

370 Györkvágása, Ďurková, [SK], Eperjesi kerület Ólublói járás; Vislanka, Conscriptio1741: –; Cat1792: Gyurkó (Pusztamező filiája), Poprádi esp. ker.; Conscriptio1806: Gyurkó (Pusztamező filiája), Poprádi esp. ker.

Sáros vármegye

7° Ecclesiae structura murata in statu bono ante seculum circiter per Parochianos exstructa, tandem per comitissam Thomae Szirmaianam reparata, libris caret, reliqua vero sacra suppellectili comode provisiva

8° Proventus tam ex Capitali quam vero ex fundis et aliis Ecclesia haec habet nullos, adeoque nec exponi possunt

Domus Parochialis nulla fundus tam intra quam et extravillanus nullus, adeoque nec proventus

A Parochianis accipit annue Hordei metretas Numero 10 singulam a denariis 54
facit *florenos 9*

Ex Stola

A baptisate annue uno *denarios 27*

Copula nulla

A funere *denarios 51*

Ex Coleda *florenum 1 denarios 25*

Ex offertoriis *denarios 25*

Summa Proventus Stolaris *floreni 3 denarii 6*

Summa Proventuum fixorum *floreni 9*

Summa summarum *floreni 12 denarii 6*

Ludi Magister seu Cantor in eadem filiali Gyurko ille, qui in Matre, cujus proventus totus quantus constat ex Avenae metretis Numero 10 singulam a denariis 30

florenos 5

Summa Proventus Cantoris

floreni 5

Domus scholaris nulla

Parochia Balás-Vagassiensis
1^{mo} Parochia haec Mater est de nomine

Balás Vagas³⁷¹

ab immemoriali erecta

[*pag. 314*]

2^{do} Ius Patronatus habet Inclyta Familia de Berzevicze

3^o Numerantur in hac Possessione Graeci Ritus Catholici

Confessionis capaces Numero 415

Incapaces 187

Latini Ritus capaces 9

Incapaces 6

Summa 617

4^{to} Incolunt hanc Possessionem Coloni Numero 42 Inquilini 8 Subinquilini 3

Molitores 3 Educitatores 2

5^o Omnibus hujus loci Incolis acatholicus nullus admixtus est, adeoque nec oratorium alterius Confessionis, neque minister existit

6^o Nobilis in hac Possessione unus Dominus Josephus Berzeviczy de eadem Romano Catholicus

7^o Ecclesiae structura murata novo Tecto et Campanili eget, vetus alias, sed post incendium Anno 1750 interventum per Parochianos restaurata sacra suppellectili bene provisum animarum capax 300

8^o Habet Ecclesia haec capitale ex Rhenensibus florenis 80 constans cujus annum interesse est

florenos 4 denarios 48

Ex fundis

florenos 4 denarios 15

A pulsibus Campanarum

florenos 2 denarios 6

Ex Criptis et Marsupiali nihil

Ex offertoriis

florenum 1 denarios 25

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 12 denarii 34

9^{no} Pro casu insufficientis Proventus Ecclesiae Parochiani provident

10^o Domus Parochialis lignea nova statui comoda sumptibus Parochi aedificata

11^o Parochus annue habet proventus

Ex fundis per Dominium Terrestrale assignatis ex cubulis 10 et pratorum falcastris tribus constantis

371 Balázsvágás, Blažov [SK], Eperjesi kerület Késmárki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Balázsvágás, Poprádi esp. ker.; Conscriptio1806: Balázsvágás, Poprádi esp. ker.

Ex gramine per se coligi solito currus foeni 2 singulam a Rhenensibus florenis 2
aestimatus constituit *florenos 4*
Ex agris per se cultivari solitis dempto semine et Trituratorum parte aliisque
expensis
Tritici metretam 1 *florenum 1 denarios 42*
Siliginis metretas 6 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 6*
Hordei metretas 20 singulam a denariis 54 *florenos 17 denarios 54*
Avenae nihil
Pisorum, lentium, panici et aliorum nihil
Lignorum focalium quantum annua requirit necessitas, propriis attamen pecoribus
convehi solitorum e Sylvis Dominalibus habet.
Ex Vineis nec pro potu suo neque etiam Missae Sacrificiis quidquam
Ex prunetis aliisque hortis oleraceis nihil
A Parochianis in parata nihil

[*pag. 315*]

In Natura

Vini urnam nullam nec pro Missae Sacrificio nec pro communicantibus
Tritici nihil
Hordei nihil
Siliginis habet ex Possessione universim denarios 16 singulam a Rhenensi floreno
1 *florenos 16*
Avenae mandelonem singulam a denariis 30 *florenos 4 denarios 30*
Panici Turcici Tritici Butiri nihil
De altilibus agnellis ovis et panibus nihil
De leguminibus, Sale, Larido nihil
Apum alveare nullum
Ex sedecima aut decima octava, vel quarta decima nihil
Ultra praemissas praestationes in supplementum congruae Parochi subsistentiae
citra agrariorum contribuentium judicatur imo necessarium esse videtur ut omnis
qui pecora habet jugalia unius diei laborem praestet, ille vero, qui jugali pecore
destituitur invicem unius diei jugalis uno manuali labore teneatur, quod ipsum
praescripto Excellentissimi Locumtenentialis Regii Hungarici Consilii sub hodierno
Colonis, aliisque inhabitatoribus impositum est, stante itaque robotandi hac
obligatione crescit proventus singulam die a denariis 20 limitatur in *florenos 14*
Ex fundatione Domini Terrestrialis prout alterius etiam cujuspiam nihil
A Dominio Terrestri nihil
Ex Cassa Parochorum generali titulo subsidii nihil
Summa Proventuum fixorum Parochi *florenos 58 denarios 6*